
 

WOR-ROR.0003.16.2021 

 

 

 
Pan Mirosław Biedroń 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 4 lutego 2021 r., znak: 
KRM.0003.325.2021 informuję:   

 
W sprawie dotyczącej biletów komunikacji miejskiej informuję, że na sesji Rady Miejskiej  

w Tarnowie w dniu 17 grudnia 2020 r. podjęta została uchwała, która zwiększała m.in. ceny jednego  
z obowiązujących rodzajów biletów tj. biletów jednorazowych ważnych na jednej linii lub  
30-minutowych obowiązujących na różnych liniach. Bilety te w zdecydowanej większości 
sprzedawane są w formie papierowej, ale też ich dystrybucja ma miejsce w innej formie tj. poprzez 
zakup w urządzeniach mobilnych oraz w kasownikach z wykorzystaniem karty bankowej.  
Ze względów formalnych nie można ceny jednego rodzaju biletu różnicować w zależności od sposobu 
dystrybucji tego biletu. Aby umożliwić sprzedaż w niższej cenie biletów jednorazowych ważnych na 
jednej linii lub 30 minutowych obowiązujących na różnych liniach nabywanych nie jako bilety 
papierowe ale w urządzeniach mobilnych lub za pomocą karty bankowej, koniecznym jest podjęcie 
uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie, w której wprowadzony zostanie nowy rodzaj biletu 
o odpowiednio zmienionej cenie. 
 
 W sprawie dotyczącej utworzenia mapy bezpiecznych dojazdów rowerem do tarnowskich 
szkół informuję, że rozesłana została ankieta w celu zebrania informacji między innymi na temat 
istniejącej infrastruktury służącej rowerzystom, znajdującej się w pobliżu obiektów szkolnych  
i sportowych. Zwrócono się również o wskazanie aktualnych potrzeb, planów, jak również możliwości 
terenowych pod realizację elementów takich jak wiaty rowerowe, stojaki, stacje napraw rowerów, 
itp. Na dzień dzisiejszy zbierane są informacje z tarnowskich szkół oraz obiektów sportowych (zostały 
przeprowadzone rozmowy telefoniczne oraz zostały zwrotnie przekazane informacje z obiektów 
sportowych), tworzona jest również mapa, na której pokazane są lokalizacje szkół, istniejące  
i planowane do realizacji ścieżki rowerowe i ciągi pieszo-rowerowe, oraz istniejąca i planowana 
infrastruktura rowerowa. W ostatecznym zestawieniu będą ujęte również obiekty kultury i urzędów 
w Tarnowie. Pozwoli ona na całościowe zobrazowanie potrzeb obiektów szkolnych i sportowych, 
które wymagają w pierwszej kolejności wykonania ścieżek rowerowych pod obiekty i/lub 
infrastruktury towarzyszącej. Aktualnie opracowywane jest również zestawienie możliwości 
lokalizacji takich dojazdów pod względem własności terenu.  
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W sprawie dotyczącej informowania w tarnowskich mediach o pomysłodawcach danych 

rozwiązań i źródeł ich finansowania informuję, że w przyszłości dołożone zostaną starania, aby tego 
typu informacje nie były pomijane. Jednocześnie informuję że w Urzędzie Miasta Tarnowa, 
opracowując księgę nowego znaku, zadbano o wzory stosownych                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
oznaczeń, które będą zamieszczane na inwestycjach realizowanych zarówno z budżetu 
obywatelskiego, jak również z budżetów poszczególnych rad osiedli.  

W  sprawie dotyczącej ponownego przeanalizowania kwestii związanej z dofinansowaniem  
kosztów zbiorników na gromadzenie wód opadowych oraz o rozważenie możliwości  korzystania ze 
wsparcia finansowego przez właścicieli ogródków działkowych informuję, że obecnie analizowana 
jest możliwość zmiany regulaminu przyjętego uchwałą Nr XXXV/322/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Tarnowa 
na dofinansowanie kosztów  inwestycji mającej na celu gromadzenie wód opadowych i roztopowych, 
tak aby osoby użytkujące ogródki działkowe również mogły z powyższej dotacji skorzystać. W chwili 
obecnej nie jest to możliwe, gdyż zgodnie z zapisem w § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 2 pkt 3 wyżej 
przytoczonego regulaminu, o dotację mogą ubiegać się wnioskodawcy, którzy posiadają tytuł prawny 
do nieruchomości gruntowej, której dotyczy inwestycja. Przez pojęcie nieruchomości gruntowej 
rozumie się grunt, dla którego prowadzi się odrębną księgę wieczystą. Zmiana przedmiotowego 
regulaminu wiąże się z koniecznością przeprowadzenia głębszej analizy prawnej w zakresie form 
użytkowania ogródków działkowych w Tarnowie. Po dokonaniu powyższej analizy, w zależności od jej 
rezultatu, podjęte zostaną możliwe prawnie działania zmierzające do zmiany regulaminu 
dofinansowania do mikroretencji. 
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